渝经信装备〔2025〕4号

重庆市经济和信息化委员会
关于推广2025年度重庆市“工业母机+”

典型应用场景的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位及企业：

根据《关于印发重庆市工业母机产业高质量发展行动计划（2024—2027年）的通知》《关于征集重庆市“工业母机+”典型应用场景的通知》等文件要求，为深入推进我市“33618”现代制造业集群体系建设，培育壮大智能装备及智能制造产业集群，加快工业母机应用推广，经企业自主申报、区县推荐、行业专家评审、社会公示等程序，确定了2025年度重庆市“工业母机+”典型应用场景，现予推广。

联系人：樊老师；联系电话：023—63899484。

附件：2025年度重庆市“工业母机+”典型应用场景

重庆市经济和信息化委员会
                    2025年3月13日
（此件公开发布）

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年3月17日印发